2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУРДОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 мая   2025 года                                                                                               №165
с. Пурдошки

Об утверждении численности работников муниципальных учреждений, а так же фактические затраты на их денежное содержание за 1 квартал 2025 года на территории  Пурдошанского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

          Администрация Пурдошанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить численность работников муниципальных учреждений, а также фактические затраты на их денежное содержание за 1 квартал 2025 года на территории Пурдошанского  сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия  /приложение /.

          2.Опубликовать настоящее постановление в информационном  бюллетене Пурдошанского сельского поселения.

 Глава Пурдошанского

 сельского поселения                                                                                Н.В. Кашуркин

                                                                                                    Приложение

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                               Пурдошанского сельского поселения

                                                                                 От 22.05.2025 № 165
Сведения

О численности муниципальных служащих, а так же фактические затраты на их денежное содержание за 1 квартал 2025 года  на территории Пурдошанского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование раздела расходов
	Численность  на 01.04.2025
	В т.ч муниципальные служащие на 01.04.2025
	Затраты всего (тыс.руб) на 01.04.

2025
	В т.ч муниципальные служащие на 01.04 .2025

	Администрация Пурдошанского сельского поселения
	 5
	4
	575,4
	452,1

	ВСЕГО
	5
	4
	575,4
	452,1